
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali  N° 155  del 09/04/2013 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 155 del 19/04/2013 

 
 

Oggetto: Erogazione prestazioni inerenti il Servizio di Sorveglianza Fisica della Radioprotezione – 
Proroga convenzione con l’Azienda Sanitaria Locale n° 8 di Cagliari dal 24 giugno 2012 al 
23 giugno 2013. 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 
Premesso che l’Azienda Sanitaria Locale n° 4 di Lanusei non è dotata nè di personale specializzato 
né di mezzi idonei per provvedere alle attività inerenti il Servizio di Sorveglianza Fisica della 
radioprotezione dalle radiazioni ionizzanti e di Protezione Sanitaria delle persone contro i pericoli delle 
radiazioni ionizzanti connesse a esposizioni mediche;    
 
Considerato che la materia è disciplinata dai D.Lgs.ivi n° 230/1995 e n° 187/2000 e dal D.M. del 2 
agosto 1991 e s.i.m.; 
 
Posto che con deliberazione n° 213 del 18/03/2003 è stata stipulata una convenzione con l’Azienda 
Sanitaria Locale n° 8 di Cagliari, per l’erogazione delle prestazioni nella materia suindicata, presso il 
Presidio Ospedaliero di Lanusei e i poliambulatori di Lanusei, Tortolì e Jerzu; 
 
Che con deliberazione n° 276 del 29/11/2011 è stata prorogata la convenzione suddetta; 
 
Vista la nota prot. n° PG/2013/0007525 del 19/03/2013 con la quale il Direttore Sanitario del P.O. di 
Lanusei, chiede il rinnovo della convenzione suddetta; 
 
Accertato che non sono venuti meno i presupposti che hanno condotto alla stipula della convenzione 
in oggetto si rende necessario procedere a prorogare la convenzione alle medesime condizioni 
pattuite dal 24 giugno 2012 al 23 giugno 2013; 
 
Vista la L.R. n.ro 10/2006; 
 
Visto il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
Visti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario., resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
Sentiti in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi esposti in premessa 
  
Di Prorogare alle medesime condizioni, la convenzione stipulata con l’Azienda Sanitaria Locale n° 8 
di Cagliari di cui alla delibera n° 213 del 18/03/2003, per anni 1, dal 24 giugno 2012 al 23 giugno 
2013; 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

 
Di Far Fronte alla relativa spesa presunta di € 29.768,48 con i fondi di cui allo specifico budget anno 
2013 - Piano dei Conti codice n° 0506030105; 
  
Di Incaricare il Servizio Affari Generali e Legali ed il Servizio Bilancio ciascuno per gli adempimenti di 
propria competenza. 
 

L’Estensore 
Dott. Antonio Michele Gutierrez 

 
 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
                   Dott.ssa Elvira Marongiu 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario  
Dr. Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal  

22/04/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2013/10574  Lanusei, lì 10574 
 

 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 


